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PROKURATURA OKREGOWA
W NOWYM SACZU
WYDZIAL VII
BUDZETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Jagiellonska 56 a
33-300 NOWY SACZ
tel. (18) 41-41-046

Nowy Sgcz, dnia 12.05.2020 r.

PO VII WB 261.4.2020

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO POSTEPOWANIA NA

,,Swiadczenie ustugi kompleksowego sprzatania pomieszczen biurowych wraz
z przynaleznymi korytarzami i sanitariatami oraz pomieszczefn magazynowych
w budynkach Prokuratury Okregowej w Nowym Saczu, Prokuratury Rejonowe;j

w Nowym Saczu, Prokuratury Rejonowej w Nowym Targu”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. tj. z 2019 r. poz. 1843 =z pdzn. zm.), w zwiazku
z prowadzonym postepowaniem o udzielenia zamdwienia publicznego w trybie art.39
ustawy Prawo zamowien publicznych na ,Swiadczenie ushugi kompleksowego
sprzatania pomieszczen biurowych wraz z przynaleznymi korytarzami i sanitariatami
oraz pomieszczen magazynowych w budynkach Prokuratury Okrggowej w Nowym
Saczu, Prokuratury Rejonowej w Nowym Saczu, Prokuratury Rejonowej w Nowym
Targu ,,Zamawiajacy wyjasnia co nastgpuje:

W dniu 8 maja 2020 r. do Zamawiajacego wptyngly zapytania nastgpujace;

tresci, na ktore udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy dot. wzajemnego
powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno

Zamawiajacego jaki i Wykonawcy, w zwiazku z obowigzujacymi przepisami RODO ?
Odpowiedz: Tak..
Pytanie 2.  Wnosimy o mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej w obiektach

objetych zamowieniem. Prosimy o wyznaczenie terminu spotkania badZ przekazanie
kontaktu do oséb z ktorymi mozna si¢ kontaktowaé w powyzszym temacie.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej w
obiektach objetych zamdéwieniem. W tym celu nalezy kontaktowac si¢ z pracownikiem
Zamawiajacego - P. Beata Listwan tel. 18 41-41-046, email: wba@nowy-

sacz.po.gov.pl.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy
w sytuacji, gdy wykonawca na etapie sktadania oferty nie wskazat iz bedzie zlecat

ustugi podwykonawcom
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy, dopuszcza wskazanie czg$ci zamdwienia, ktore
Wykonawca zamierzy powierzy¢ podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy
podwykonawcy jesli nie jest znana na etapie sktadania ofert?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 5. Pytanie dotyczace wymogu przedstawionego w pkt. 6.1.2 SIWZ odnoszacy
sie do wykazu ustug. Czy zamawiajacy zaakceptuje wykazanie si¢ wykonaniem ustug
w obiektach uzytkowych, ktére maja wsrod powierzchni sprzatanych rowniez
powierzchnie biurowe

Odpowiedz: Tak

Pytanie 6. W zwiazku z niejasnymi zapisami dotyczacymi przyznawania punktow w
pkt. 13. 3) SIWZ kryterium jako$¢ oferowanych Srodkdw czystoSci oraz majac na
wzgledzie zachowanie zasad rownego traktowania, jawnosci i petnej transparentnosci,
wnosimy o podanie szczegdtowego sposobu przyznawania punktéw dla kazdej z
prébek.

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp na Zamawiajacym cigzy obowiazek jasnego,
precyzyjnego, wyczerpujacego okreSlenia SIWZ, ktoérego jednym z elementoéw
stanowi okres$lenie jasnego sposobu oceny dostarczonych probek.

Za kazda z dostarczonych prébek " Maksymalnie mozna uzyskac.... pkt" prosimy
dopisanie do kazdego z parametréw liczby punktow mozliwych do otrzymania przy
kazdym z ocenianych $rodkow, np. wedtug ponizszego wzoru :

Srodki higieniczne Parametry Punkty

e Ph Ph 5,5 badZ mniej — O pkt.

Ph powyzej5,5 - 2,5 pkt.

Prébka mydta w ptynie
e Dodatki pielegnacyjne, Mydto bez dodatku lanoliny

ochronne dtoni tj. lub gliceryny- 0 pkt
sktadniki lanoliny lub

Mydto z dodatkiem lanoliny




gliceryny lub gliceryny -2,5 pkt

razem- max. 5 punktow

ilo$¢ warstw Jednowarstwowy- O pkt

Dwuwarstwowy i wiecej — 2

pkt
kolor

Kolor inny niz biaty lub biato$¢
Prébka papieru toaletowego ponizej 65% - 0 pkt
Biatos$¢ 65% i wiecej- 2 pkt

e tatwos$c¢ odrywania

Papier bez listkow- 0 pkt

Papier w listkach- 1 pkt

razem- max. 5 punktow

ilos¢ warstw Jednowarstwowy- 0 pkt

Dwuwarstwowy i wiecej — 1

pkt
e kolor
Kolor inny niz biaty lub biato$¢
Reczniki papierowe ponizej 65% - 0 pkt
W rolce i sktadane e gofr Biato$¢ 65% i wiecej- 1 pkt

Niegofrowany — 0 pkt

Gofrowany -0,5 pkt

Za kazdy rodzaj recznika max. 2,5 pkt, razem- max. 5 punktéw

Sposdb oceny przedstawiony w chwili obecnej jest mocno nie precyzyjny, bo w jak
zamawiajacy chce oceni¢ m.in.: sposob usuwania zabrudzen, o usuwaniu jakiego
rodzaju zabrudzeniach mowa, jaki rodzaj konsystencji bgdzie warty przyznania
punktow, w jaki sposob ma by¢ ocenia delikatno$¢ mydta dla rak- przeciez jedno
uzycie nie moze by¢ werdyktem do wydania oceny pozytywnej badz negatywnej, w
jaki sposob bedzie oceniana delikatno$¢ papieru, jakie zapachy sa wg. Zamawiajacego
przyjemne a jakie nie? Odpowiedzi na powyzsze pytania 1 wiele inne, ktore mozna
zada¢ w stosunku do obecnie opisanego sposobu oceny nie pozwalajq na jasnych i
klarownych zasad. Taki sposob oceniania probek bedzie tylko subiektywna oceng

kazdego z cztonkow komisji przetargowe;.




Odpowiedz: W punkcie 13. 3) SIWZ kryterium jakos$¢ oferowanych S$rodkow

czystosci, Zamawiajacy dodatkowo umieszcza nastgpujacy zapis: ,,Probki te musza

posiada¢ informacje o sktadzie jako$ciowym i iloSciowym”.

Pytanie 7. Zamawiajacy pisze w zat. | OPZ o praniu wszystkich powierzchni mebli
tapicerowanych. Prosimy o jasne okreslenie ilosci, metrazu mebli, ktore bedg
podlegatly ustudze prania.

Odpowiedz: Ustudze prania bedzie podlegac 449 sztuk krzesel, foteli o tacznej
powierzchni 198 m” (w tym Prokuratura Okregowa 190 sztuk, 85 m?, Prokuratura
Rejonowa w Nowym Saczu 169 sztuk, 64 m*, Prokuratura Rejonowa w Nowym Targu

92 sztuk, 49 m?*)

Pytanie 8. Czyszczenie wyktadzin ma by¢é wykonywane metoda na sucho czy mokro?
Zamawiajacy ma szczegdlne wymagania w tym zakresie czy Wykonawca moze sam
podjac¢ decyzj¢ jaka metodg prania wybierze?

Odpowiedz: Wykonawca moze sam podjac decyzj¢ jakq metodg prania wybierze.

Pytanie 9: Czy sg jakie$S szczegdlne wymagania dotyczace prania wyktadzin
dywanowych, tj. uzycie specjalnych $rodkéw wymaganych przed producentow
wyktadzin itp.?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 — pkt 7 OPZ do SIWZ okreslit, iz Srodki
czystosci 1 Srodki higieniczne musza by¢ odpowiednio dobrej jakosci, skuteczne w
stosowaniu, powszechnie dost¢pne 1 uzywane na rynku, renomowanych firm, nie
moga zawiera¢ substancji powodujacych zagrozenie dla srodowiska, zdrowia lub zycia
cztowieka. Srodki czystosci 1 Srodki higieniczne bgda nowe, nieuzywane wczesniej,
wolne od wad fizycznych, nie zniszczg sprzg¢tu, powierzchni oraz posiadajg niezbedne
atesty.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy planuje remonty w obiektach objetych zamowieniem w
okresie obowigzywania umowy? Jesli tak prosimy wskazanie lokalizacji, terminu oraz
zakresu prac planowanych do przeprowadzenia- o ile te informacje sa znane
Zamawiajacemu na dzien udzielania odpowiedzi.

Odpowiedz: Zamawiajacy w chwili obecnej nie posiada takich informacji.

Pytanie 11. Wnosimy o modyfikacje par. 4 ust. 3 ,,....przedstawi¢ do wgladu
dokumenty w wyznaczonym terminie, nie krotszym niz 7 dni roboczych...... ”

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza modyfikacj¢ do SIWZ pkt 4 w nastgpujacy
sposob: ,,Na zadanie Zamawiajacego Wykonawca jest zobowigzany przedstawi¢ do
wgladu dokumenty w wyznaczonym terminie, nie krotszym niz 7 dni roboczych,



oryginaty: umdéw o prace z pracownikami, dokumenty zgloszeniowe ZUS, miesigczne
dokumenty rozliczeniowe ZUS wraz z dowodami oplacenia skladek ZUS,FP,
podatkow, za$wiadczenia lekarskie o zdolnosci do wykonywania odpowiedniego
rodzaju pracy, za$wiadczenie o szkoleniach bhp ppoz. i inne wymagane przepisami

prawa.

Pytanie 12. W par. 14 umowy gdzie mowa o karach Zamawiajacy odwotuje sig w
kazdym punkcie do par. 11 a powinien by¢ raczej par. 10.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji umowy (zatacznik nr 9 do SIWZ) w
nastepujacy sposob: w §14 pkt. 1) do 5) umowy, w miejsce §11 wprowadza si¢ §13
ust.1.

Pytanie 13. Prosimy o doprecyzowanie wymagan stawianych przez Zamawiajacego
oraz wymogu dotyczacego dokumentow jakie Wykonawca winien bgdzie dostarczyc.
W pkt. 142 SIWZ Zamawiajacy pisze, ze Wykonawca begdzie zobowigzany
dostarczy¢ zaswiadczenie o niekaralnos$ci pracownikow. W zal. 1 OPZ w pkt. 7
napisano o po$wiadczeniu o niekaralnosci pracownikdw. W par. 4 ust. 4 mowa o
zaSwiadczeniu wystawionym przez Wykonawce dotyczacym nie figurowania w
Krajowym Rejestrze Karnym przez pracownikow. Natomiast jako zat. 5 do umowy
jest oswiadczenie dotyczace niekaralnosci, ktore ma wypetni¢ pracownik.

Odpowiedz: Zamawiajacy, zgodnie z pkt 14.2 SIWZ zada zaswiadczenia o
niekaralno$ci pracownikow. Zamawiajacy dokona modyfikacji: w zat. nr 1 do SIWZ
w  pkt.7 =zastepujac tres¢ ,,poSwiadczeniu o niekaralno$ci pracownikdw” na
,zaswiadczenie o niekaralnosci pracownikéw”; w § 4 pkt 4 umowy, tres¢
»zaswiadczeniu wystawionym przez Wykonawce” na ,zaswiadczeniem o
niekaralno$ci”’; zal. nr 5 do umowy zostanie usunigty.

Pytanie 14. W zwigzku z terminem zakonczenia realizacji ustugi, obejmujacym co 6
miesiecy 2021 roku, wnosimy o wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej.
Wykonawca biorac pod uwage zakres zmian, jakie w ostatnich 2 latach nastg¢puja w
zwiazku ze zmiang wynagrodzen, sktadajac oferte nie jest w stanie przewidziec¢, jakie
zmiany nastapig od stycznia 2021 roku w zakresie ptac. Wniosek o wprowadzenie
klauzuli do umowy jest o tyle istotny ( mimo, ze umowa jest zawierana na okres 12
miesiecy), iz oferta jest sktadana w maju, gdzie wykonawca nie ma zadnych
wytycznych, przepisow, informacji w zakresie zmiany wynagrodzen przewidzianych
na rok 2021.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie klauzuli
waloryzacyjnej.



Pytanie 15. W zat. 7 Wykaz pracownikow Zamawiajacy zaznaczyl, aby wpisaé
doswiadczenie kazdego pracownika skierowanego do realizacji zamowienia. Jako
warunki udziatu w postgpowaniu nie ma zapisdéw, ktore naktadalby na Wykonawce
skierowania do realizacji zamowienia pracownikow z okreslonym do$wiadczeniem.
Nie zrozumiatym jest zatem przedstawiana tego rodzaju szczegdtowych informacji na
temat pracownikow ww. wykazie. Wnosimy zatem o jego modyfikacj¢ poprzez
pozostanie kolumny na wpisanie imienia 1 nazwiska w drugiej kolumnie wpisanie
miejsca pracy, do ktorej lokalizacji Zamawiajacego zostanie skierowany pracownik.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji zatacznika nr 7 do SIWZ poprzez
wykreslenie kolumny trzeciej dot. doSwiadczenia kazdego pracownika, pozostawiajac
tylko dwie kolumny: jedna kolumna dot. imienia i nazwiska, druga kolumna dot.

miejsca pracy.

Pytanie 16. 7 uwagi na wyjatkowo$¢ sytuacji zwiazanej z epidemia koronawirusa
COVID-19 na terenie catej Polski i nie tylko, zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o
modyfikacje SIWZ oraz wzoru umowy w zakresie wymogu zatrudnienia pracownikow
na umowe o pracg i czasowe tylko dopuszczenie mozliwosci wykonywania tej czgsci
ustug objetych przedmiotem zamoéwienia dla ktorej instytucja zamawiajaca wymaga
zatrudnienia przez wykonawce lub podwykonawce 0oséb na podstawie umowy o pracg
osobami, ktore wykonawca lub podwykonawca zatrudni na podstawie umow
cywilnoprawnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ SIWZ i wzoru umowy w
zakresie zatrudnienia pracownikow.

Pytanie 17. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia w
ramach kryterium oceny ofert rolki papieru toaletowego w malym , czy duzym
rozmiarze?

Odpowiedz: W zataczniku nr I do SIWZ pkt 7 Zamawiajacy wskazal, iz Wykonawca
ma zapewni¢ ,,papier toaletowy (migkki, dwuwarstwowy biaty). Na wyposazeniu
jednostek sa dozowniki w duzych rolach, a w Prokuraturze Rejonowej w Nowym
Targu dodatkowo znajduje si¢ dozownik na mate rolki”. W zwiazku z czym
Wykonawca ma dostarczy¢ rolki papieru toaletowego w matym i duzym rozmiarze.

Pytanie 18. Prosimy o wyjasnienie jakie czynno$ci wchodzg w sktad ustugi sprzatania
garazu w Prokuraturze w Nowym Saczu, wykonywanie |1 x w miesigcu?

Odpowiedz: Ustuga sprzatania garazu w Prokuraturze Rejonowej w Nowym Saczu,
polega na myciu posadzki.

Pytanie 19. Czy Zamawiajacy zapewnia osobg z uprawnieniami do demontazu lamp
celem ich umycia?

Odpowiedz: Nie.



Pytanie 20. Czy podany w SIWZ metraz okien jest policzony I-stronnie, czy 2-

stronnie.
Odpowiedz: Podany w SIWZ metraz okien jest policzony I-stronnie.

Pytanie 21. Prosimy o informacjg, jaki metraz stanowia archiwa?
Odpowiedz: Archiwa stanowia 81,75 m’
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